
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 27.jūlijā          Nr. 361 

                               (protokols Nr.14,  48.§.) 

 

Par konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2022” rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2022” komisijas sagatavoto 

priekšlikumu, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija nolikuma 

Nr.28/22 „Konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2022” nolikums” 4.3. punktu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21. panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti balsojot ar 

10 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš 

Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Ervins Labanovskis), 

"PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt par konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2022 ” uzvarētājiem šādus 

īpašumus: 

NPK Uzvarētājs: 

1 Viesu nams “Donas”, Blomes pagasts, Smiltenes novads; 

2 Bērziņi 2, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads; 

3 Lauku iela 1, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads; 

4 SIA “Raunas ceplis”, Raunas pagasts, Smiltenes novads; 

5 SIA “Kārumu fabrika”, Grundzāle, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

6 “Grantkalni”, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

7 “Čiekuri”, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads; 

8 Blome, Blomes pagasts, Smiltenes novads; 

9 Brīvības iela-9, Ape, Apes pagasts, Smiltenes novads;  

10 Rožlejas, Zvārtava, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads; 

11 Kalvenes, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads; 

12 Stacijas iela 49, Ape, Apes pagasts, Smiltenes novads; 

13 Smilšu iela 12, Ape, Smiltenes novads; 

14 “Kalnarušķi”, Apes pagasts, Smiltenes novads; 

15 Dzirnavu iela 7, Ape, Apes pagasts, Smiltenes novads; 

16 Smilšu iela 9, Ape, Apes pagasts, Smiltenes novads; 

17 Jaunā iela 20A, Smiltene, Smiltenes novads; 

2. Piešķirt lēmuma 1. punktā minētajiem konkursa uzvarētājiem balvas saskaņā ar konkursa 

komisijas sēdes protokolu Nr.1 un Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada budžetā 

apstiprināto konkursa nodrošinājumu. 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

